1,581,790.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 139,830.00

2.2.5.1.02 Hospedaje 1,118,640.00

2.2.9.2.03 Servicios de Catering 323,320.00

Total 1,581,790.00

El monto de : **Un  millon quinientos ochenta y un  mil setecientos noventa con 00/100 (1,581,790.00)